Município de Montes Claros-MG
PROCURADORIA-GERAL

Montes Claros (MG), 27 de abril de 2021

Exmo. Sr.

Vereador Cláudio Rodrigues de Jesus

DD. Presidente da Câmara Municipal de Montes Claros

Oficio n° GP-_

Assunto: encaminhamento de projeto de lei
/2021

Senhor Presidente,

Com o presente, encaminhamos a Vossa Excelência, para
o incluso Projeto de Lei, que| apreciação da douta Câmara Municipal,

"DENOMINA HALL DE ENTRADA DO PREDIOI DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE MONTES CLAROS".

O presente projeto de lei tem o objetivo de denominar o Hall dej
entrada do prédio I da Prefeitura Municipal de Montes Claros, que passará a ser
denominado Dawidson Carvalho dos Santos, em homenagem ao saudoso
servidor municipal que sempre foi um exemplo de receptividade e alegria no
atendimento a todos que adentravam nas dependências da Prefeitura Municipal.

Contando com a compreensão e o elevado espirito público de
Vossa Excelência e dos demais Excelentissimos integrantes dessa Casa
Legislativa, reiteramos os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Humberto Guimaraes Souto
Prefeito de Montes Claros

Otávio Batista Rocha Machado
Procurador-Geral

OAB/MG 89.836